
ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2022年（令和4年）11月号   Vol.200

【11月のアメリカの祝日】 11月11日(木)：   Veterans Day / 退役軍人の日　11月24日(金)： Thanksgiving / 感謝祭  

vol.178vol.2002021年、コロナ渦の海上輸送混乱により、北米向けのスペースが他船社で全く確保できず、

苦労していた時期にインターネットで「北米向け　フォワーダー」と検索したところ、ジャパントラストさんのHPにたどりつきました。

すぐにジャパントラストさんに北米向けスペースの確認をお願いしたところ、即座に確保できるとの連絡がありました。

営業から「何とか早めに手配してもらいたい」と相談を受けていたこともあり、輸出手配を行っている身としては大変助かり、感謝の気持ちでいっぱいでした。

現在も定期的に北米向けブッキングをお願いしていますが、とても丁寧で迅速な対応にいつも助けられています。

また、ジャパントラストさんは名刺やカレンダーなどでユニークな自己紹介を行っていること、

フレンドリーでお話しやすい方ばかりであるので、社員の方がとても距離が近く感じるのも他社とは違う特徴です！

今後も良いサービスを続けて頂き、北米向けを中心とした有益な情報を提供して頂けると助かります。

これからも引き続き宜しくお願い致します。 日揮ユニバーサル株式会社　管理本部　購買部　玉村　公佑様

お客様よりいただいた感謝の声
今回お声を寄せて下さった企業様

●会社名
　日揮ユニバーサル株式会社

●創立日
　1963年9月16日

●本社拠点
　東京都品川区大崎

●事業内容　
　石油精製・石油化学用触媒」と
　「環境浄化用触媒」の開発・製造・販売

クリスマスプレゼント　ベイコート倶楽部ホテル&スパリゾート抽選のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も弊社から皆様へクリスマスプレゼントがございます！

◆ベイコートホテル　スイートルーム宿泊券
12月23日、 12月24日 または 12月25日  (各施設1泊分)
対象施設は下記、定員4名まで。
東京 : https://baycourt.jp/tokyo/
芦屋 : https://baycourt.jp/ashiya/room/
蒲郡（愛知県） : https://baycourt.jp/laguna/room/

昨年の情熱羅針盤でもご案内させて頂き、既に多くのお客様から反響を頂いております。そのため、厳正なる抽選の上
当選者には営業担当より直接ご連絡いたします。
宿泊ご希望のお客様は12/4(日)までに下記宛てにご連絡ください。

gift@jpntrust.co.jp

ご不明点は担当営業まで直接お問い合わせください。

2022.12.09 FRI
今年もやります！ 2023年海上コンテナ運賃大胆予測

14:00 -15:30  13:45受付開始
詳細は右QRコードより
応募締め切り12.08 17:00

参加
無料

オンライン開催セミナー

玉村様弊社営業担当 劉


